
 

 

UCHWAŁA Nr III/35/06 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Z DNIA 27 grudnia 2007 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sompolno do Stowarzyszenia p.n. ,,Wielkopolska 

Wschodnia „  

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do Stowarzyszenia p.n. ,,Wielkopolska Wschodnia” w charakterze 

członka wspierającego.  

2. Przyjmuje się statut Stowarzyszenia ,,Wielkopolska Wschodnia” w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

ROMAN BEDNAREK 

 


